Edital nº. 04/2022

A Diretora Administrativa do SINDICATO DOS SERVIDORES DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ (SINSEMPECE), de
conformidade com o que dispõe o art. 24, inc. IX, do Estatuto Social da Entidade,

Resolve convocar Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 05 de

agosto de 2022, às 15hs (quinze horas), em primeira chamada, e às 15hs30min
(quinze horas e trinta minutos), em segunda e última chamada, em formato híbrido,
presencialmente na Sede do Sindicato (Rua Solon Pinheiro, nº. 983, José Bonifácio,
CEP 60.050-041) e via vídeo conferência pela plataforma Meet ( Lei Nº 14.010, de
10 de junho de 2020), endereço eletrônico https://meet.google.com/vsv-mize-yuo,
com o fito de deliberar acerca da seguinte ordem do dia:

1. Apreciação das contas de gestão;

2. Informes sobre as negociações das pautas com a Administração do

Ministério Público do Estado do Ceará;

3.    Outros assuntos de interesse da categoria;

Registre-se. Publique-se.

Fortaleza – CE, 21 de julho de 2022.

ROZANGELA ALVES DE SOUSA
Diretora Administrativa

Assinado Digitalmente